- 高効率、高演色、Macadam 3stepの安定した色味
90.3 lm/W(実測 ), 607 lm/m(2700K), 8.4 W/m(最大 ), Ra>93
- 5色のカラーバリエーション
4200K, 3500K, 3000K, 2700K, 2400K
- 5種のサイズバリエーション
162 mm, 302 mm, 582 mm, 862 mm, 1142 mm
高次元でバランスの取れた機能性と
幾層もの安全構造が照明設計の可能性を拡げます

 ルーチ・エフロ
DC24V 単色調光
型番 光学データ
商品名 サイズ 光源色 カバー種類 耐候仕様
W  : 白色
WW : 温白色
L30 : 電球色 3000K
L27 : 電球色 2700K
L24 : 電球色 2400K
DF : 乳半
サイズごとに、取扱色温度が異なります。詳細は下記仕様欄でご確認ください。
価格に消費税は含まれておりません。仕様・定格などは予告無く変更することがあります。
電源の選定
接続総数　*=複数系統の場合 電源
通常時 調光時 商品名 価格 型番 定格 サイズ
2.5m 2.1m 30W専用電源【PSE規格適合】 ¥10,100 SPLFA30F-24 DC24V  1.3A W61 H36 D150
4.1m 3.5m 50W専用電源【PSE規格適合】 ¥11,960 SPLFA50F-24 DC24V  2.1A W61 H36 D174
6.2m* 5.3m* 75W専用電源【PSE規格適合】 ¥14,620 SPLFA75F-24 DC24V  3.2A W61 H42 D192
8.3m* 7.1m* 100W専用電源【PSE規格適合】 ¥16,080 SPLFA100F-24 DC24V  4.3A W73 H42 D197
12.5m* 10.7m* 150W専用電源【PSE規格適合】 ¥19,960 SPLFA150F-24 DC24V  6.5A W86 H47 D202
12.5m* 12.5m* ルーチ・オリレガ 145W専用電源【PSE規格適合】 ¥19,960 LPSOL-145-24-ND-I DC24V 6.1A W84 H60.6 D302
* =音鳴り軽減のため、電源負荷率を通常時70％・調光時60％とする、もしくは複数系統で接続することを推奨します。
正面図
側面図1側面図2

系
統
3
AC100V
24V専用電源
電源容量 型番 価格 調光時の接続総数　*=複数系統
30W SPLFA30F-24 ¥10,100 2.1m
50W SPLFA50F-24 ¥11,960 3.5m
75W SPLFA75F-24 ¥14,620 5.3m*
100W SPLFA100F-24 ¥16,080 7.1m*
150W SPLFA150F-24 ¥19,960 10.7m*
145W LPSOL-145-24-ND-I ¥19,960 12.5m*
システム構成図　調光する場合
電源2台以上ご使用の場合
他社製のシーン調光器や蛍光灯用調光器などのPWM信号を用いて調光を行う場合電源1台のみご使用の場合
12V専用電源 SPLFA30F-12 ￥10,100
PWMライトコントローラー LLC-PLC ￥39,000
PWM調光ドライバー LLC-PWM5A-LP1 ￥22,000
電源 ドライバー・調光ボリューム LED
LED灯具